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Dette er siste møte for avtroppende menighetsråd. Etter møtet var det felles samvær og 
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påtroppende menighetsrådet møttes samme sted kl. 2030 for konstituerende møte. 
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Sak 93/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Møteinnkalling med detaljert saksliste sendt 20. oktober pr. e-post (ca. én uke før møtet). 

Vedtak 

Innkallingen og sakslisten er godkjent uten merknader. 

Sak 94/23 Godkjenning av protokoll fra MR-møter 28. september og 19. oktober 

Godkjenning av protokoll fra ordinært MR-møte 28. september, hvor utkast til protokoll er 
sendt pr. e-post av 9. oktober. Godkjenning av protokoll fra ekstraordinært MR-møte 19. 
oktober, hvor utkast til protokoll er sendt 25. oktober (møtet var lukket og menighetsrådet ga 
en anbefaling om ansettelse av ny sokneprest). 

Vedtak 

Protokollene fra menighetsrådets møter 28. september og 19. oktober er godkjent. 

Sak 95/23 Økonomistatus pr. juli 2023 (regnskap og budsjett) 

Da menighetsrådet godkjente budsjett for 2023 (sak 30/23) ble det forutsatt at det måtte 
holdes løpende oversikt over regnskapet for å sikre god økonomistyring og muliggjøre 
reduksjon av det budsjetterte merforbruket. I praksis har reell økonomistyring vært vanskelig 
siden menigheten kun har fått utskrift av regnskapet én gang pr. utgangen av september. 
Primo oktober ble det mottatt regnskapsutskrifter pr. utgangen av både juni og juli. 

Regnskapsrapporter pr. juli 2023, med Per Olavs kommentarer, ble 19. oktober videresendt 
til menighetsrådets medlemmer. 

Menighetsrådet må følge med på den økonomiske situasjonen i menigheten. Et langsiktig 
mål er å balansere ordinær drift av menigheten. Det må vurderes om KfiO som regnskaps-
fører bør få en purring på levering av løpende og oppdaterte økonomirapporter, da slike 
rapporter er nødvendig for at menighetsrådet skal kunne ha en fornuftig økonomistyring. 

Eiendommen i Stensgata er belastet med 18 måneder husleie/felleskostnader i 2023, og det 
er årsaken til det store merforbruket. Vannskaden gir økte kostnader og uansett dekning på 
forsikring en betydelig egenandel pga. gamle rør og dårlig vedlikehold.  

Driftskomiteen for VAM har meddelt et behov for å oppgradere alarmanlegget, pga. snart 
utdatert teknologi (2G-nettet slukkes i 2025). Billigste løsning er å oppgradere til ny sender 
ved neste service på alarmanlegget. Prisen for sender og montering er kr 12.592 (inkl. mva) 
som forfaller til betaling ved levering i mai 2024. Avtalen med servicepartneren for alarm-
anlegget må inngås nå. 

Hans har meddelt at forsterkeren i lydanlegget i VAM er ubrukelig, og at uten forsterker virker 
ikke lydanlegget. Ny forsterker er anslått å koste ca. kr 7000 (inkl. mva). 

Menighetsrådet er bekymret for manglende mulighet til å ha økonomistyring via regnskapet, 
og oppfordrer påtroppende menighetsråd til å undersøke muligheten for reell økonomistyring. 

Vedtak 

Menighetsrådet bevilger kr 20.000 i tillegg til budsjettavsetninger til oppgraderinger i Vestre 
Aker menighetshus (VAM), fordelt på kr 13.000 til ny sender i alarmanlegget og kr 7000 til ny 
forsterker i lydanlegget. 

Hans følger opp status for regnskapet med regnskapsfører KfiO v/Anette slik at menighets-
rådet kan få oppdaterte utskrifter av regnskapet til meste MR-møte. 
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Sak 96/23 Menighetsbladet «På kirkebakken» 

Menighetsrådet har flere ganger behandlet spørsmålet om utgivelse av menighetsbladet «På 
kirkebakken», siden det de to siste årene har vært en voldsom kostnadsøkning knyttet til 
produksjon og distribusjon. For de to utgivelsene i 2023 ble det i forkant av hver utgivelse 
besluttet særskilt om det skulle ut lages et menighetsblad. 

Sigurd Høye har på vegne av redaksjonen meddelt at finansiering og det å skaffe billigst 
mulige avtaler for trykking og distribuering faller utenfor redaksjonens ansvar. Redaksjonen 
anser at dette er menighetsrådets ansvar. Han har likevel kontaktet trykkeriet for å under-
søke om kostnaden kan reduseres ved å velge en enklere papirkvalitet. Redaksjonen 
bemerker at menigheten har ansatt en svært dyktig informasjonsmedarbeider, som 
menighetsrådet bør bruke for å undersøke om bladet kan utgis billigere. Hvis redaksjonen 
skal klare å utgi første nummer i 2024 til vanlig tid (månedsskiftet januar-februar), bør det 
fattes beslutning i starten av november. 

Vedtak 

Menighetsrådet verdsetter menighetsbladet, og har som mål at det skal utgis også i 2024. 
Den alvorlige budsjettsituasjonen tilsier imidlertid at beslutning om utgivelse må avvente 
innhenting av tilbud fra flere trykkerier. Nina innhenter tilbud innen neste møte (november) i 
det påtroppende menighetsrådet. Det må da presenteres et budsjett for menighetsbladet. 

Sak 97/23 Styremedlemmer til stiftelsen GJM (orienteringssak) 

Styret i stiftelsen Gustav Jensens Minne (GJM), org.nr. 977 129 710, oppnevnes ifølge 
stiftelsens vedtekter av Majorstuen menighetsråd. Oppgaven til Majorstuen menighetsråd 
ivaretas av BMVA menighetsråd etter sammenslåingen av menighetene. I sak 83/23 ble det 
reoppnevnt medlemmer til styret, men det manglet da ett styremedlem og ett varamedlem. 

Arbeidsutvalget vedtok på møtet 17. oktober 2023 (etter generell fullmakt) følgende: 

Til styret i stiftelsen Gustav Jensens Minne (GJM), org.nr. 977 129 710, med funksjonstid 
01.09.2023-31.08.2025, oppnevnes: 

- Ulrike Lunde som styremedlem 

Oppnevning av det siste varamedlemmet utsettes, til nytt menighetsråd har tiltrådt. 

Sak 98/23 Orienteringssaker 

Ansettelse av ny sokneprest i BMVA skal skje i Oslo bispedømmeråd 30. oktober. 

Det blir avskjedsgudstjeneste for Ulrike 3. desember i Vestre Aker kirke. 

Staben har fortsatt stort sykefravær. Ingeborg er fortsatt 70 % sykmeldt, og arbeider i 30 % 
med regnskapsoppgaver for BMVA og KfiO (ikke på kontoret i Ullevålsveien). Situasjonen for 
Hans er uavklaret da han fra nyttår mister sin 40 % stilling som menighetssekretær i Østre 
Aker og Haugerud menighet, og han må da søke andre jobber for å få fulltidsarbeid. Dette 
kan medføre at han ikke er tilgjengelig som vikar i BMVA. 

Anne-Sophie er nå ansatt på NAV-midler, men om hun skal fortsette på sikt må BMVA overta 
det finansielle ansvaret fra KfiO). 

Hans undersøker muligheten for å få dekket lønn til Nina fra KfiO siden hun har utført en del 
oppgaver som skal finansieres av sentrale trosopplæringsmidler. 

En inntektsmulighet er å søke stiftelsen Majorstuen 3L om midler til diakoniformål. 
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Fra fellesrådet meldes det at det er mindreforbruk i 2023 (som dekker opp tidligere under-
skudd/merforbruk som bl.a. skyldes strømprisene). Ifølge det nye byrådets tiltredelses-
erklæring skal det kommunale tilskudd et øke med 6 %. Det blir inntil fem nye stillinger 
(områdeledere) i forbindelse med ny kirkeordning. Det er besluttet salg av Bredtvedt kirke til 
katolikkene (følger rutinen besluttet i vår). Nytt mandat for fellesrådets kontrollkomité er 
besluttet (bl.a. avklaring av at kontrollkomiteen ikke kan agere på egenhånd). 

Jubileumsfesten for VAM (menighetshuset) ble avholdt mandag 16. oktober, med ca. 55 
deltakere. Flere gamle «ringrever» fra 40 år tilbake møtte opp sammen med en del av 
menighetens «kjernetropper». Det var et vellykket arrangement med god stemning.  

Dugnaden for VAM (menighetshuset) ble avholdt tirsdag 24. oktober, men det er p.t. ukjent 
hvor mange som møtte og hvilke oppgaver som ble utført. 

Snekkerklubben har økt oppslutningen i høst. Spesielt gledelig er at det er kommet inn et 
godt innslag av ukrainske flyktninger fra Heimly i Pastor Fangens vei. Det er litt usikkert hva 
som skjer med flyktningmottaket etter nyttår. 

Deichman Majorstua skal ha en «gjenbruksuke» i uke 47, og i den anledning er snekker-
klubben invitert til å holde snekkerverksted i biblioteklokalene lørdag 25. november. Det skal 
være et møte om rammene for dette tirsdag 24. oktober. 

Det deltok minst 35 personer på Hans Nilsen Hauge-vandringen som Anne-Dagny har 
arrangert. Et meget godt og populært arrangement. 

Vedtak 

Menighetsrådet takket for orienteringene og tok informasjonen til etterretning. 

Sak 99/23 Eventuelt 

Ingen saker var til behandling under eventuelt. 


